[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1716/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, implantação de um Centro Comunitário no Jardim Nova Esperança, na área pública remanescente da CEMEI ‘Isabel Bizarro Tulon’, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração à implantação de edificação de Centro Comunitário no Jardim Nova Esperança, na área pública remanescente da CEMEI ‘Isabel Bizarro Tulon’.

 A medida ora proposta é de suma importância, para que o referido equipamento abrigue as inúmeras atividades socioculturais, educativas e esportivas já desenvolvidas pela comunidade local.
Portanto espera-se que essa Indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 26 de julho de 2017.

DIEGO JOSÉ DE FREITAS
Vereador- PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3166/2017 - 25/07/2017 10:39